Eurosirel S.p.a.
Sede Legale: Viale Europa, 30
20047 Cusago (MI) - ITALIA
DC-FT020-04/EU  Pag. 1 di 3
Dichiarazione di conformità UE
EU Conformity Declaration
Eurosirel Spa in qualità di Fabbricante ed unico responsabile dei dispositivi immessi in commercio con il proprio marchio,
rilascia la presente Dichiarazione di conformità sotto la propria esclusiva responsabilità, dichiara che il dispositivo cui

completo codici si
vedano gli allegati)
Codification
(REF code - for the full
codes list see annexes)
CMYXXXXXX
Legenda:
CM identifica la famiglia dei prodotti “Cerotto di medicazione classico”.
CM identifies product’s family “Classic plaster for medical treatment”.
Y identifica il tipo di supporto (E=polietilene, U=poliuretano, T=tessuto non tessuto, C=tessuto
elastico, M=misti)
Y identifies the type of support (E= polyethylene, U= polyurethane, T= non-woven fabric, C=
elastic fabric, M= mixed supports)
XXXXXX identifica l’unità di vendita del cliente (ultime 6 cifre del codice a barre)
XXXXXX identifies the customer’s selling unit (last 6 numbers of the bar-code)
CBBXXXXXX
Legenda:
CBB identifica la famiglia dei prodotti “Cerotto di medicazione Bio”.
CBB identifies product’s family “BIO plaster for medical treatment”.
XXXXXX identifica l’unità di vendita del cliente (ultime 6 cifre del codice a barre)
XXXXXX identifies the customer’s selling unit (last 6 numbers of the bar-code)
Codifica
(codice REF - per l’elenco
completo codici si
vedano gli allegati)
Codification
(REF code - for the full
codes list see annexes)
CHEXXXXXX
Legenda:
CHE identifica la famiglia dei prodotti “Cerotto di medicazione classico” denominato “Food
blue”’.
CHE identifies product’s family “Classic plaster for medical treatment” named “Food blue”.
XXXXXX identifica l’unità di vendita del cliente (ultime 6 cifre del codice a barre).
XXXXXX identifies the selling unit (last 6 numbers of the bar-code).
CSYXXXXXX
Legenda:
CS identifica la famiglia dei prodotti “Cerotto di medicazione classico con adesivo siliconico”.
CS identifies product’s family “Classic plaster for medical treatment with silicone adhesive’.
Y identifica il tipo di supporto (E=polietilene, U=poliuretano, T=tessuto non tessuto, C=tessuto
elastico).
Y identifies the type of support (E = polyethylene, U = polyurethane, T = non-woven fabric, C =
elastic fabric).
XXXXXX identifica l’unità di vendita del cliente (ultime 6 cifre del codice a barre).
XXXXXX identifies the selling unit (last 6 numbers of the bar-code).
UDI-DI di base
Basic UDI-DI
8017990CMYGV - identifica la famiglia dei prodotti “Cerotto di medicazione classico” / identifies
product’s family “Classic plaster for medical treatment”.
8017990CHEF6 - identifica la famiglia dei prodotti “Cerotto di medicazione classico”
denominato “Food blue” / identifies product’s family “Classic plaster for medical treatment”
named “Food blue”.
8017990CSYHF - identifica la famiglia dei prodotti “Cerotto di medicazione classico con adesivo
siliconico” / identifies product’s family “Classic plaster for medical treatment with silicone
adhesive”.
8017990CBBEE - identifica la famiglia dei prodotti “Cerotto di medicazione classico Bio” /
identifies product’s family “Bio plaster for medical treatment”.
Eurosirel S.p.a.
Sede Legale: Viale Europa, 30
20047 Cusago (MI) - ITALIA
DC-FT020-04/EU  Pag. 3 di 3
Classificazione
Classification
Classe I
Regola 4, Allegato VIII Regolamento (UE) 2017/745.
Class I
Rule 4, Annex VIII Regulation (EU) 2017/745.
Marcatura dispositivo
CE Mark
Regolamento UE 2017/745:
Allegato I – Requisiti generali di sicurezza e prestazione
Allegato II – Documentazione tecnica
Allegato III – Documentazione tecnica sulla sorveglianza post-marketing
Allegato IV – Dichiarazione di conformità UE
Allegato VI – Unique Device Identification
Allegato VIII – Regole di classificazione
EU Regulation 2017/745:
Annex I - General safety and performance requirements
Annex II - Technical documentation
Annex III - Technical documentation on post-marketing surveillance
Annex IV - EU declaration of conformity
Annex VI - Unique Device Identification
Annex VIII - Classification rules
Sistema di Garanzia della Qualità conforme alle normative:
Quality Management system conform to
✓ EN ISO 13485:2016/A11:2021,
✓ EN ISO 9001:2015.
Qualunque modifica apportata al Dispositivo Medico, se non autorizzata da Eurosirel Spa, annulla la validità della
presente dichiarazione.

DC-FT020-04/ANNEX 1  Pag. 1 di 3
Allegato 1 (codifica)
Annex 1 (codification)
I codici identificativi delle configurazioni del dispositivo medico “Cerotto di medicazione classico” descritti nella
dichiarazione di conformità “DC-FT020_04-UE” sono elencati tabella seguente.
The identification codes for configuration of medical device “Classic Plaster for Medical Treatment” described in the
declaration of conformity “DC-FT020_04-UE” are listed in the hereunder table.
CODICE REF - CODE REF DESCRIZIONE - DESCRIPTION
CMU037566 CER03756A - CEROTTI ACQUASTOP PU TRASPARENTI 15 PZ ASS
CME037603 CER03760A - CEROTTI CLASSIC PE 10 PZ 7X2 CM PELLE
CME037597 CER03759A - CEROTTI CLASSIC PE 30 PZ ASS. TRASP”
CME04164A CER04164A - CEROTTI CLASSIC PE 50 PZ ASS PELLE
CMU578464 12647 – DERMOMED FIX BANDA 2 PIEL UNIDAD 75X8 (CN:157846.4)
CMT829986
12652 – DERMOMED FIX BANDA PROTECTORA ELASTICA PARA CORTAR 75X8 (CN:
182998.6)
CME110024 PHA20MML - PHARMADOCT ML 20 CER. MEDI LAVABILI
CME110062 PHA30ML - PHARMADOCT ML 30 CER. ASSORTITI CLASSICI
CME110659 PHA50MML - PHARMADOCT ML 50 CER. MEDI CLASSICI
CME110109 PHA100ML - PHARMADOCT ML 100 CER. ASS. CLASSICI
CMT110086 PHA30TNTML - PHARMADOCT ML 30 CER. ASS. TNT
CMT110154 PHA4TNTML - PHARMADOCT ML 4 CEROTTI ALTA PROTEZIONE
CMC112271 PHA14CMML - PHARMADOCT I 14 CER. MANI 3F.COT.ELASTIC
CME110123 PHA1,6LML - PHARMADOCT ML CM 100X6 PE
CME112127 PHA16TPML - PHARMADOCT ML 16 CEROTTI. TATTOO EMOJI
CMU887009 50472- TIRA AQUA STOP 7X2 CM (10 INDS)
CMU887016 50473 – TIRA AQUA STOP 75X5 CM (10 UNDS9
CMT352177 240100F - EVERCARE CEROTTI TNT 7X2,4
CMT352207 240103F – EVERCARE CEROTTI TNT 4X2
CMT352191 240102F – EVERCARE CEROTTI TNT 3,8X3,8
CMT352184 240101F – EVERCARE CEROTTI TNT 4X1,2
CME352221 240101FT – EVERCARE CEROTTI 12 X 40 TRASPARENTI
CME352238 240102FT – EVERCARE CEROTTI 38X38 TRASPARENTI
CMT110987 PHA100X6BML - PHARMADOCT ML 1 STRISCIA 100X6 TNT BIANC
CMU113407 CMU113407 - PRONTOMED 20 CEROTTI ELASKIN
CME113384 CME113384 - PRONTOMED  50 CEROTTI CLASSICI
CME113360 CME113360 - PRONTOMED  20 CEROTTI MEDI CLASSICI
CBB011570 155 210 - RAUCOSAN PFLASTERMIX CLASSIC
CBB011594 155 211 - RAUCOSAN SOFT METERPFLASTER
CBB011617 155 212 - RAUCOSAN WUNDPFLASTER XXL
CME980288 SYM106LF - SYSTEME U F 10 STRISCE  10X6 PE